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Slutrapport arbetsmarknadsprojekt 

 

                Attraktiv Ronneby Landsbygd 2020  
    

 

                                                                    
 

 

 

Projektägare:  Bygd i Samverkan Bräkne Hoby  

 

Samarbetsparter:  Enheten för Arbetsmarknad och Integration i Ronneby kommun, Ronneby 

Kommunbygderåd, Saxemara samhällsförening, Backaryd samhällsförening och 

Järnaviks Skärgårdsförening  

 

Löptid:   1 mars – 31 december 2020  

 

Arbetsledare: Stefan Rehberg  

Arbetslag:  Percy Håkansson, Abdulhalim Alhatem, Kheir Eddin Albyat 

   Mahmoud Alaaedi, Ziad Al Ali, Anders Johansson, Ahmad,                           

 Ammar Alkarim (från 1 september 2020)  

 

Projektledare  Aline Nysingh  

Projektgrupp: Bosse Svensson (Saxemara samhällsförening, Ronneby Kommunbygderåd), Jan Erik 

Ronneback (Backaryd samhällsförening, Ronneby kommunbygderåd), Ola Pagels 

(Bygd i Samverkan) Gerd Nielsen (kassör, Bygd i Samverkan) Tommy Kalmteg, Ronneby 

Kommunbygderåd , Ola Johansson, projektledare RonnebySlingor  
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1.1. Syfte  

Syftet med projektet är tvåsidigt:  

• ge Ronneby kommuns nyanlända och arbetssökande språk och arbetspraktik samt kompetensutveckling 
tillsammans med svensktalande personal för att skapa möjlighet att få arbete på arbetsmarknaden som ett tydligt 
slutmål.  

• att öka Ronneby kommuns attraktionskraft för besökare och turister genom att utveckla och förbättra och 
underhålla naturmiljöer för besöksmål, leder mm. 

 

       1.2 Beskrivning av arbetslagets verksamheten  

        Arbetslaget rekryterades genom en förhandsuttagning som Arbetsmarknadsenheten gjorde; efter en ’speeddating’ med 

representanter från Bygd i Samverkan och Saxemara samhällsförening blev 5 nyanlända och 2 svenska (som jobbade under 

förra arbetsmarknadsprojektet hos Bygd i Samverkan) valda.  

        Under månad mars började laget att genomföra verksamheter på grund av försköningspengar ansökningar som Saxemara 

och Backaryd samhällsförening och Järnaviks Skärgårdsförening gjort och fått godkända för underhåll och förbättringar. 

Samtidigt fick laget olika utbildning däribland röjsågshantering. Det verkade som att alla deltagare hade bra baskunskaper, 

och alla blev godkända i röjsågsexamen. Redan från början drog vi slutsatsen att arbetslaget med arbetsledare funkade 

mycket bra: alla var mycket motiverande och vetgiriga.  

 Efter nödvändige utbildningar kom arbetslaget riktigt på gång: projektledaren tillsammans med projektgruppen planerade 

alla försköningsverksamheter som föreningarna i Backaryd, Saxemara, Bräkne Hoby och Järnavik hade ansökt.  

I § 2 finns översikten av alla verksamheten som genomfördes av laget under perioden mars – december 2021.  

 

Coronapandemin blev under mars månad allvarligt i Sverige. Viruset kom att påverka svenska samhället i mycket hög grad. 

Både i arbetslaget och i projektgruppen företogs smittskyddande åtgärder. Arbetslaget jobbade mest ute och kunde behålla 

avstånd och projektgruppen höll möte utomhus eller via Skype.  En medarbetare hjälpte kostnadsfritt till med utkörning av 

varor till riskgruppen i Bräkne Hoby området; det tog 2 halvdagar i veckan från mars till och med maj månad.  Både kunderna 

och Ica Nära Bräkne Hoby uppskattade insatsen högt.  

 

Under april inventerade Ola Johansson och Stefan Rehberg olika verksamheter inom RonnebySlingor projektet däribland 

underhåll av Vildmarksleden och möjligheter för anknytning med Gummagölsmåla.  Genom att arbetslaget kunde delas upp i 

2 eller 3 små grupper (alla medarbetare hade bra kunskaper och kompetens för att jobba självständigt) kunde man jobba 

effektivt på 2 eller 3 olika ställen. I §2 finns också en översikt med alla platser där arbetslaget har jobbat.  

 

Speciell uppmärksamhet fick arbetslaget med allt arbete i Saxemaras naturpark: de röjde strandområdet, byggde spång och 

2 badbryggor (varav en handikappanpassad), en enastående förvandling av hela området! Naturparken fick sedan väldigt 

mycket besök under hela so: invånare, campinggäster, folk på endagsflukt men också olika tjänstemän från Ronneby 

kommun.  Hela projektet blev därför väldigt mycket uppskattat!       
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Genom att projektet  RonnebySlingor blev medfinansiär i projektehar arbetslagets insatser fått en mycket större omfattning och 

utförts på landsbygden i hela Ronneby kommun. Arbetslaget insatser och projektgruppens engagemang har gett upphov till 

många positiva reaktioner genom ett stort antal invånare och besökare:  

 

’’Hej, igår testade vi den nya stigen som röjts upp mellan Årsjövägen och Hobyvägen. Funkade  mycket bra, kom ut på                
gång/cykelbanan utan att behöva vara ute på Hobyvägen. Bra jobbat, Jan-Erik och gänget som röjt upp så fint! Förmedla detta till 
arbetslaget!’’ (invånare i Backaryd)  
 

’’Jag har varit vid Saxemara yttre badplats ikväll. Med stöd från kommunen har Saxemara samhällsförening i samarbete med            

Bygd i Samverkan från Bräkne-Hoby rensat och röjt hela badplatsen. Vilket fint jobb! En eloge till alla inblandade.’’ (Saxemara 

Samhällsförening facebook sida) 

 Byggnation av vindskydd vid Hållabäcks kvarn                                          Stefan Rehberg, Ola Johansson och Daniel Granello vid den nya                                                                                

                                                                              bryggan i Lillegård naturreservat  

                                                   

                   Röjning i Listerby                                                Röjning vid ICA Johannishus                         Ny vindskydd och grillplats vid Ebbemåla kvarn              
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1.3 Projektgrupp  

Projektgruppen träffades varje vecka för att kolla fortsättning och (tim)budgeten/redovisning, avvikelser från 

försköningsansökan, utvärdering av de arbeten som har gjorts och planera fortsatta arbeten inom projektets ram. Bygd i 

Samverkan kassör redovisade till projektgruppen varje vecka en uppdaterad ekonomirapport vilket gjorde att 

projektgruppen hade fullständig koll på hela budgeten.  

Från september sammanfogades RonnebySlingor arbetsgrupp och ARL projektgrupp; arbetsmetoden blev ännu  

        effektivare och samtidigt blev möten också en idébank för förbättringar av olika platser/verksamheter i projektet och gav 

upphov till nya framtidsplaner.  Samarbete i gruppen gick väldigt bra med på grund av olika kunskaper som alla deltagare 

har! 

 

 

                                     
                                             Projektgrupp möte ute under pandemin…! 

 

 

1.4 Kompetensutbildning  

 

Arbetslaget fick följande utbildning:  

• röjsågsutbildning (av Stefan Rehberg), examen via Studieförbundet Vuxenskolan, alla blev godkända och fick betyg.  

• motorsågsutbildning (av Stefan Rehberg), examen via Studieförbundet Vuxenskolan, alla blev godkända och fick 

betyg.  

• landskap-, natur- och kulturmiljöutbildning (5 deltagare) av Helene Reiter som också examinerade alla blev 

godkända och fick betyg.  

• svenska språkundervisning (5 deltagare) av Annette Nilsson via Studieförbundet Vuxenskolan. På grund av ytterliga 

åtgärder för att förhindra smittspridningar, fick kursen avbrytas i förtid i november 2020.  

 

         
Naturutbildning på Örserydskolan                         Utdelning av naturvärdsbetyg med Helene Reiter  

         

Tyvärr ochså på grund av pandemin blev besök hos olika företag/arbetsgivare inte av. Projektet fortsätter dock året 2021 så 

både språkundervisning och företagsbesök ska planeras när det åter blir möjligt. 
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Alla deltagare får i samband med att de slutar en kompletterad meritförteckning med beskrivningar och bilder av 

verksamheter och kompetensutveckling som man har gjort/följt under projektperioden.  

 

               Alla medarbetare har varit positiva om arbetsledaren. Stefan Rehberg anses som en duktig, tydlig och      

               motiverande handledare.  Ibland saknade några medarbetare Stefan på plats.  Anledningen var olika möten  

               och inventeringar som Stefan ofta var tvungen att delta i och utföra. Å andra sidan lärde laget sig att jobba själv- 

               ständigt som är också en viktig del av kompetensutvecklingen.  

                                                                            

                                                    

                              
 
 
 
 
1.5 Marknadsföring  

  
 Resultaten av projektets arbeten och resultat olika verksamheter blev uppvisade på Bygd i Samverkans och 

Kommunbygderådets hemsidor, på Landsbygds-tv, Facebook och i ett gemensamt nyhetsbrev som skickades till alla 

relevante parter. Därtill fick projektet regelbundet uppmärksamhet i lokala och regionale tidningar.  
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       1.6 Slutsats  
 
Alla utlovade aktiviteter har genomförts med ett mycket gott resultat och deltagarna har genom praktik kompetensutvecklats 

både yrkesmässigt och språkmässigt. Vi konkluderar följande punkter: 

• Röjningsarbetet som utförts har varit av hög klass vilket har kommenterats av personer i området med egen 
kunskap i röjning 

• Personerna har varit positiva och glada då de mött besökande i området och tagit sig tid att förklara vad man 

gjort med stolthet. 

• Arbetet har tidvis varit tungt och fysiskt krävande men utförts utan några negativa kommentarer. 

• Personerna har tydligt visat förståelsen för slutresultatets mål och varit mån om att nå dessa. 

 

Genom arbetet med projektet Ronnebyslingor över hela kommunen är målet för framtiden att Ronneby landsbygd får ett           

permanent arbetslag för att arbeta med försköning av Ronneby landsbygd.  Därför fortsätter projektet Attraktiv Ronneby 

Landsbygd från januari till och med november 2021 som ett pilotprojekt för att realisera en ny, strukturell underhållsmodell 

för Ronnebys landsbygd. Med alla erfarenheter under året 2020 finns en robust bas för en dylik modell! 

Projektet RonnebySlingor fortlöper t.o.m. juni 2021 och samarbete med arbetslaget fortsätter på samma sätt. 

 

Alla platser har blivit väldigt bra besökta, särskild under Coronapandemin har många sökt sig ut i naturen. Det kommer att 

finnas behov av underhållsinsatser för att upprätthålla landskapets skönhet.  För att besökaren/turisten som finns ska stanna 

några extra dagar och/eller återvända fordras att besöksmål, leder och byar är välskötta och välkomnade. 

Detta har blivit en extra stimulans för att fortsätta våra verksamheter i framtiden! 

 

                                   

 

 

 

 

                                   
                                    Picknickbord vid Saxemara yttre badplats                                         
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2. Specificering av utförda arbeten Attraktiv Ronneby Landsbygd 2020 

 

 2.1 Finansieringsbudget /resultatutfall o uppväxling 

 

Medfinansieringspart  Budget 
Totalt för 
respektive 
part 

Antal 
budget 
timmar á 
200 kr/st. 

Utförda 
timmar á  

200 kr/st. 

Utfall 
timmar á 

Värderade 
till 200 

kr/st. 

Saxemara Samhällsförening 150 000         750 750 150 000 

Järnaviks Skärgårdsförening 80 000          400 400 80 000 

Bygd i Samverkan 85 000           425 425 85 000 

Backaryds Samhällsförening 108 500            542 542 108 400 

Ronneby kommuns arbetsmarknadsenhet  
varav AF medfinansierar 1000 000 
Arbetslag 7 personer  

1 700 000    

Ronneby kommun/ Ronnebyslingorna  390 000 3 500  3 486 697 200 

Ronneby kommun/ Ronnebyslingorna över 
skotts timmar 

  2 751       550 200 

Ideellt arbetade timmar av projektgruppen 
mm 

  1 066 213 200 

Summa  2 518 500        5617 9 420   1 884 000 

 

Slutsatser:  

• Genom Ronneby kommun har försköningsmedel och medel från projektet Ronnebyslingorna finansierat arbeten för 

besöksmål, leder mm med 813 500 kr. Genom arbetsmarknadslaget i detta projekt har utförts arbeten för 1 884 000 kr 

(försiktigt beräknade till 200 kr per timma) Vi kan då dra slutsatsen att insatta medel växlats upp med 1 070 500. 

• Enheten för Integration och Arbetsmarknad har delfinansierat arbetslaget med 700 000 kr. Arbetsförmedlingens 

finansiering 1 000 000 kr. Deltagarna i Arbetslaget har under projekttiden dels fått en omfattande kompetensutveckling 

och en mycket bra arbetspraktik samt språkutveckling mm.  Dessutom har Ronneby kommun troligen sparat in medel 

för försörjningsstöd, fått in merskatt på utbetalda löner. Slutsatsen är att i denna del går också kommunens insats 

ihop rent ekonomiskt.    
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2.2. Tim redovisning t.o.m. vecka 52/utförda timmar 

 

Arbetsobjekt  

 

vecka  antal tim. 

 

Försköningsprojekt 

Saxemara  

   

  8 -  44 

  

 1532 

Backaryd  11 – 48     997 

Bräkne Hoby  11 – 48   1009 

Järnavik  20 – 44    613 

Strångamåla  31 -  44    169 

                                                     TOTAL    4320  

Ronneby Slingorna projekt 

Vildmarksleden (diverse) 

Eringsboda  

Listerby 

Byggnation skyld vandringsled   

Hållabäck  

Johannishus  

Räntamåla  

Koshult  

Örseryd 

Skärsviken  

Ebbemåla  

K 14 

Äggaboden/Linbasta  

Karlsnäsleden  

Lillagärde – Dönhult  

Öljehult V-leden 

Hjälmsafallen  

Repemålagård  

Garnanäs  

Markering Bräkne leden  

                                                    TOTAL   

Total extra för RS: 717 (arbetsledare) + 2034 

(överskott försköning tff RonnebySlingor)  

                                                    TOTAL 

 

15 - 44 

21 - 48 

30 - 44 

31 - 48 

32 - 44 

35 - 52 

36 - 44 

36 - 44 

36 - 44  

36 - 44  

36 - 52 

36 - 48 

36 - 44 

40 - 52 

40 - 48 

44 

42 - 44  

45 

48 - 52 

48 

  

   772 

     85 

   276 

     44 

   234 

   203 

     24 

     98 

     24 

  106 

  265 

  116 

    10 

  285 

  699 

     55 

     96 

     32 

     54 

       8 

 3486 

 

 2751 

 6237 

       

2.3   Fördelning timmar + överskotts timar  

 

• Arbetstimmar arbetsledare ARL: 1 mars – 31 december 2020: 1434 (exkl. semester)  

                                          50% för Ronneby Slingorna:    717 

  

• Överskotts timar i förhållande till försköningsbudget som tillhör RonnebySlingor projekt (godkänds i projekt-och 

arbetsgruppen) 

Saxemara:   782 

Bräkne Hoby   584 

Järnavik   213 

Backaryd                                     455 

Total                            2034 
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2.3.1.   Specifikation överskotts timmar  
 

• Saxemara  

Överskotts timmar härrör sig till största delen till tre saker: 

- längre spång vid strandstigen som krävde många extra timmar jämfört med offert 

- montering av två nya bryggor med handikappanpassade trappor 

         - extra arbete för att göra Saxemara naturpark det till ett smultronställe som önskas inom ramen för RonnebySlingor, 

            t.ex produktion av extra bord, bänkar, skyltar och sopstationer 

 

• Bräkne Hoby  

        Överskotts timmar härrör sig till största delen till utökade underhållsarbeten på besöksplatser/rast och grillplatser. På grund 

av Corona och den nya friluftslivtrenden fanns större behöv på extra underhåll.  

 

• Backaryd 

        Överskottstimmar härrör sig till: undersöka behov och utföra beskrivning, extra röjningsarbete RonnebySlingor, framtagning 

av arbetsredskap och underhåll av dessa, extra materialhämtning, tidsåtgång för försköningsarbete som ej planerat. 

 

• Järnavik 

        Överskottstimmar härrör sig till röjning vid infarten till campingen som var en extra begäran från Järnaviks 

skärgårdsförening. Sedan fanns extra underhållsarbeten på besöksplatser/ rast och grillplatser. På grund av Corona och den 

nya friluftslivtrenden som förstärkandes under Corona pandemin.   

 

2.3.2 Ideella timmar  

 

Utöver timmarna som tillhör den anställda medarbetare, finns många ideella timmar inom projektet.  

Uppskattning av ideella timmar: 

 

- Förberedelsearbete för projektet i januari/februari 2020:   120 

- Handleda av projektet och förberedning projekt 2021  240 

- Närvaro projektgruppens möte varje vecka 2 timmar x 3 personer                               196 

- Ideellt arbete Saxemara 17 veckor x 30 timmar                                510  

      TOTAL            1066 
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2.4. Specificering per arbetsobjekt 

* Underlag: arbetsledaren lämnar varje fredag ett sammandrag av arbetslagets utförda timmar genom en sammanställning från sin dagbok.  

 

Arbetsobjekt  Vecka  Antal 

 timmar 

 

Kommentarer 

Saxemara  8,9    40  förberedning av arbetsledare  

Saxemara  10 320 inklusive utbildning laget 

Saxemara  11 192    ,, 

Backaryd ishockeybanan 11   32 underhåll  

Bräkne Hoby Ekfors  11    16 stormfällda träd 

Backaryd ishockeybanan  12 220  underhåll 

Bräkne Hoby Ekfors-Dönhult  12   27 underhåll 

Backaryd Åsjömåla  13 124 underhåll 

Ekfors 13 120 förberedning röjsågexam 

Saxemara  13   32  röjning 

Bräkne Hoby Svenmanska  14      8 parkarbete 

Saxemara  14  140 strandvård + badbrygga  

Raskamåla  14    36 materialhantering grillplats 

Backaryd Åajömåla  

                 Gångstig till sjö 

14 

14 

   16 

   16 

röjning + rishantering  

Bräkne Hoby Svenmanska parken  15    12 parkarbete  

Saxemara spång och parkbänkar  15    32 bygga spång + parkbänkar  

Backaryd Åsjömåla  15    32 Röjning och rishantering  

Backaryd väg till sjö  15    56    ,,     

Saxemara spång och parkbänkar  15    70  bygga spång + parkbänkar 

 

Backaryd väg till sjö 15    64 röjning + rishantering  

RS/Hjorthålan  15    48 underhåll 

Saxemara  16    70 spång + parkbänkar 

Backaryd väg till sjö  16    64 underhåll 

 V leden Hjorthålan  16    48 röjning + rishantering 

Bräkne Hoby  17      8 parkarbete 

Saxemara  17  108  bygga spång bänkar  

V-leden Räntamåla  17    88 röjning rishantering  

Bräkne Hoby  18     40 parkarbete + infoplatser 

Saxemara spång/bänkar  18    56 bygga spånga bänkar 

V -leden Hjorthålan  18    24  röjning + rishantering  

Bräkne Hoby  

Snittinge fallet/Ekfors, infoplats  

19    66 parkarbete + underhåll  

Saxemara  19    68 spångarbete 

V leden Örseryd Hålaback  19   109  röjning + rishantering  

Bräkne Hoby  20      72 parkarbete + underhåll  

Saxemara  20     48 spångarbete 

Markering stolparna Vildmarksleden  20    126  

Järnavik Kamrastigen/Fågelskådningsplats 20      20 underhåll 
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Järnavik övrig 21      24 underhåll 

Bräkne Hoby  21        8 underhåll 

Vildmarksleden Belganet – Öljehult + Hålla 

Bäckskvarn  

21      68 markeringsstolpar + röjning  

Eringsboda  21      16 röjning 

Bygga picknickbord för olika platser 21      32  

Bräkne Hoby  22      60 underhåll + parkarbete 

Saxemara  22      32 jordarbete 

Vildmarksleden Öljehult Ebbemåla  22      69 markeringsstolpar  

Eringsboda  22        8 röjning 

Järnavik  22      14 underhåll  bastuviken 

Bräkne Hoby Sven Park + underhåll  23      40 parkarbete 

Vildmarksleden Ebbemålaskvarn  

Öljehult Tjurkhult  

23      64 röjning + förberedning vindskydd  

grillplats  

Saxemara  23      48  spång + bänk 

Backaryd 23    16 underhåll 

Bräkne Hoby  23      4 verksamheter turistbyrå 

Bygga picknickbord  23    14 spång + bänk 

Saxemara  23    14 byggnation badbrygga  

Backaryd  24    16 underhåll 

Vildmarksleden Räntemåla  24    32 markeringsstolpar 

Bräkne Hoby  

Ekebacken  

Snittingefallet  

Pestkyrkogården  

 

24 

 

 

   58 

     8 

   26  

   

underhåll + restaurering  

Järnavik   24    71 underhåll 

Saxemara  24       8 underhåll 

Bräkne Hoby  

Sven Park  

Infoplatser  

Ekfors 

25     

   16 

   20 

   12 

underhåll 

Backaryd   25    16 underhåll 

Järnavik  

Garanäs  

25    32 

   48 

 

Bygga picknickbord olika platser  25    16  

Saxemara  25    24 underhåll 

Bräkne Hoby  26    72    ,, 

Backaryd  26    16   ,,  

Sommarfest ARL  26    48  förberedning 

Saxemara  26    64 byggnation handräcke, rishantering 

Vildmarksleden Belganet  26    24 underhåll 

Bygga picknickbord olika platser  26    32  

Backaryd  27    32 underhåll 

Bräkne Hoby 27    60       ,, 

Saxemara  27    28  bygga soptunnor 

Vildmarksleden Belganet 27    24 underhåll 

Järnavik  27      6 underhåll 

Hålabäck kvarn  30    64 byggnation bron över Bräkne Ån  

Backaryd  30     16 underhåll 

Listerby Slättanäs Infart  30     64 Röjning + rishantering  
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Bräkne Hoby Sven P + Infoplats 30     67 underhåll 

Järnavik Fågelskådningsplats 30    16      ,, 

Maskinvård generellt  30    14  

Backaryd  31    32 underhåll 

Listerby/Slättanäs  31    74 underhåll  

Bräkne Hoby  

 Svensanska Parken  

 Donhult Ekfors  

 Samåkningsplats  

31  

   24 

   40 

   16 

underhåll 

Vandringsled 31    29 byggnation vägskylt vandrings 

led Örseryd  

 

Saxemara underhåll grillplats  31      8 underhåll grillplats  

Järnavik underhåll grillplats  31      8       ,,                ,, 

Bräkne Hoby  31      8 underhåll 

Strångamåla  31    15 röjning 

Backaryd  32    16 underhåll 

Järnavik  32    72      ,, 

Bräkne Hoby  32    32      ,, 

Strångamåla  32    32 röjning 

Saxemara  32    40 bygga picknick bord  

Listerby  32    32 underhåll 

Backaryd  34    16     ,, 

Järnavik  34   144  infart camp +underhåll grillplatser 

Saxemara  34       8 vägskylt 

Bräkne Hoby  34     16     ,, 

Strångamåla  34     32 grushantering 

Hållabäck  34     24 byggnation grillplats 

Saxemara  35     60  byggnation vägskylt  

Backaryd  35     20 inkl. målningsarbete  

Strångamåla  35     82 grushantering 

Hållabäck  35     32 byggnation vindskydd 

Johannishus  35     66 röjning 

Backaryd  36     37 målningsarbete 

Räntamåla  36     16 underhåll 

Hålabäck 36     40 byggnation vindskydd 

Listerby lekplats 36     58 röjning 

Kurshult  36     32 stolpar V leden 

Strångamåla  36       8 byggnation picknickbord 

Eringsboda  36     26 stolpar V-leden 

Listerby  37     48 röjning lekplats 

Bräkne Hoby: Evaryd  37     24 underhåll 

Hålabäck  37     16 byggnation grillplats 

Backaryd  37     12 målningsarbete 

Örseryd  37     24 byggnation grillplats 

Eringsboda  37       4 stolpar V leden 

Koshult   37     24 röjning V leden 

Skärsviken   37     26 byggnation grillplats  

Järnavik   37     10 fågelskådningsplats 

Koshult   38     32 V leden röjning  

Backaryd   38     16 underhåll 
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Skärsviken   38     80    ,, + byggnation picknick bord 

Bräkne Hoby   38     74 underhåll bygdegård/infart 

Ebbemåla kvarn  38     26 röjning 

K14 längste grusväg   38 26 röjning + stolpar 

Ebbemåla kvarn   39 64 byggnation vindkydd 

Backaryd  39 16 underhåll 

K 14  39 64 underhåll + stolpar 

Bräkne Hoby / Snittinge/ Dönhult   39 32 underhåll 

Järnavik/Näset   39 16 underhåll 

Äggaboden/Linbasta   39 10  röjning 

Djuparforsklyftan/Karlsnäsleden   40  64 underhåll 

Backaryd   40  24    ,,  

Ebbemåla kvarn   40  16 byggnation vindskydd 

Järnavik/Kamrastigen   40  12 underhåll 

Saxemara   40  36    ,,  

Karlsnäsleden   40  44 34 bygga spång 10 underhåll  

K14   40 10 markering stolparna  

Karlsnäsleden   41 42 underhåll 

Backaryd   41 16   ,, 

Ebbemåla   41 64 byggnation vindskydd  

Järnavik/Svålamåla   41 48 underhåll 

Räntamåla   41 16 markeringsstolpar  

Hållabäck   41 10 röjning 

Strångamåla   41   5 byggnation vindskydd  

Järnavik/Garnanäs   42 48 underhåll 

Hållabäck   42 64 röjning 

Backaryd   42   8 underhåll 

Strångamåla   42 16  

Lillagärde   42 63  

Ebbemåla   42  18 picknikbord  

Hjälsmafallet   42 26  

Lillagärde   43  53  

Hjälmsafallet   43  65  

Ebbemåla   43   8  

Hållabäck   43  48   

Ebbamåla   44 32 grillplats 

Öljehult V leden   44 55  

Järnavik/Garnanäs   44   8  

Lillegärd   44  32  

Hjorthålan – Koshult   44  10  

Hjälmsafallen   44    5   

V leden Lillegärde Dönhult   45  84  

Backaryd   45    8 underhåll 

V leden Eringsboda   45     8    ,, 

Byggnation vindskydd handräcke   45   33  

V leden Repemålagård   45   32  röjning 

V leden Lillegärde Dönhult   46 238    ,, 

V leden Lillegärde Dönhult   47  229    ,, 

Byggnation grillplats  47     5  
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V leden Strångamåla vindskydd   48    88 byggnation vindskydd 

Bräkne Hoby    48   16 jul belysining 

Bräkne leden Örseryd –  

Bräkne Hoby  

 48     8 markering 

K 14   48    16     ,,  

V leden Belganet Knällsberg   48   48    ,, 

Byggnation vägskyltar   48    13  

Garnanäs   48   26  markering 

Johannishus   49   72 röjning  

Karlsnäsleden   49   78 markeringsstolpar 

Ebbemåla kvarn   49   21 halkskydd bro  

Johannishus  50   48 röjning 

Karlsnäsleden   50   48 markeringsstolpar  

V leden BH – Eringsboda   50     8  markering R slingor markör  

Garnanäs – Pilken   51   28 markeringsstolpar  

Bräkne Hoby – Eringsboda   51    24  markering R slingor markör 

Karlsnäsleden   51   53 markeringsstolpar  

Johannishus   51   15 röjning  

V-leden   52   16 markering  

Ebbemåla   52   24 halkskydd bro  
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3. Ekonomirapport  Attraktiv Ronneby Landsbygd 2020  

 

 

                                                             Budget                                      Utfall                        Kvar 

Lön arbetsledare    377138    373862               3276 

Lön projektledare      96915      96915                     0 

Hyrda Bilar     70892      70892                     0 

Reseersättning     52860      52860                     0 

Arbets/skyddskläder     31586      31586                     0 

Maskinkostnader     34308       34308                    0 

Förbrukningsmaterial     36830       36830                    0 

Drivmedel bilar     30999          30999                    0 

Overhead     61200       61200                     0 

Kompetensutbildningar     18100       18100                     0 

Dokumentation       2172                0               2172 

Summa   813000      807552               5448 

   

 

       Väntar in från skatteverket tillbakabetalda soc avgifter 26724:- 

        Restbudgeten 32172:- överförd till ARL 2021  

 

        Möblerat om i budgeten Okt.      Ändrat i budgeten december                           

        Hyrda bilar                   -6358         Dokumentation -2828       Resor       + 2860                      

        Förbrukningsmaterial  +6358       Kompetens         -6900      Förbrukning +5472                            

        Dokumentation           -10000       Löner                      -497     Drivmedel   +2999 

        Drivmedel bilar           +8000         Arbetskläder         -414 

        Arbetskläder                +2000         Maskinkostnader -692     

                                                                  

         

 

       Bräkne-Hoby 2020-12-29                       Medfinansiering från föreningar         423000:- 

                                                                           Medfinansiering från Kommun-          390000:- 

                                                                           bygderådet 

       Gerd Nielsen                                                                 Summa…………………………. 813000:- 

       kassör Bygd i Samverkan  

 

 

 

 

 

 


